(10854)  Abbati  et  conventui  monasterii  s.  Mariae  Iboracensis  ord.  s.  Ben.  concedit  facul- 
tatem  ingrediendi  possessionem  ecclesiae  s.  Michaelis  de  Appelby  Karliolens.  dioc. 
n  id.  Mart  a»  13«.  ||  Dugdale  Monast  Anglic.  III.  586.  n*  22.  —  •Referentibus  vobis  ac- 

cepimus.* 
(10855)  Abbati  de  Raitenhaslach  Cisterc.  ord.  Salczeburgens.  dioc.  mandat,  ut,  cum  (Otto) 

dux  Bawariae  ad  exercendas  in  terra  sua  malefactomm  vindictas  nonnumquam  aliqua 
facere  compellatur,  de  quibus  animae  suae  timeat  periculum  imminere,  super  his  eius 
confessLonem  audiat  eique  pro  excessuum  qualitate  saiutarem  iniungat  poenitentiam. 
n  id.  Mart.  a*  13«.  II  Mon.  Boica  VI.  366.  —  ■Dflectus  filius  nobilis.* 

(10856)  Universis  Christifidelibus  per  Urbevetanam  civitatem  et  diocesim  constitutis,  qui 
fratribus  ord.  Minor.  in  civitate  Urbevetana  domos  ad  honorem  s.  Francisci  aedificaturis 
elemosynas  et  subsidia  tribuerint,  indulgentiam  40  diemm  elargitur.  xvil^aLApr. 
ao  13«.  II  Sbaraleae  Buliar.  Francisc.  I.  274.  n»  304.  —  »Quoniam  ut  ait« 

*  (10^7)  N.  N.  mandat,  ut  episcopum  Zuerinensem  in  possessionem  Cirspaniae  aliommque 
locomm  contra  episcopum  Caminensem  inducat  A^  13«.  J  Lisch  Meklenb.  Urkunden 
IIL89.  no3I;  Hasselbach  Cod.  Pom.  dipL  L610;  Meklenb.  UB.  1.488.  no492;  Klempin 
Pommersches  UB.  L  283.  n»  364. 

(10858)  Priori  provinciali  ordinis  fratmm  Praedicatomm  in  Un^aria  mandat  ut  per  se  ac 
alios  sui  ordinis  fratres  verbum  cmcis  exnunc  usque  ad  triennium  in  Unganae  regno 
proponat  et  vota  crucesignatomm  et  aiiorum,  qui  bellatores  vel  aliud  congmum  sub- 
sidium  in  Terram  sanctam  transmittere  promisemnt,  in  succursum  imperii  Romaniae 
commutet.  x  kaL  Apr.  ao  14o.  ||  RipoIIi  Bullar.  Praed.  1. 1 10.  no  200;  Theiner  Mon.  Hungar. 
I.  175.  no  320;  Mon.  Uungar.  liist  Dipl.  VII.  104.  —  »Quia  per  subsidium.« 

(10859)  ( Willelmo)  episcopo  quondam  Mutinensi  apostolicae  sedis  legato  significat,  quo- 
moao  (Christianus)  episcopus  Pmsciae  obsides  pro  sua  e  carcere  paganomm  in  Samp- 
landia  liberatione  datos  Iiberare  debeat  x  kaL  Apr.  a*  14o.  ||  Voigt  Cod.  dipL  Pmss.  1. 
49.  no  52.  —  «Venerabilis  frater  noster.« 

(10860)  Episcopis  per  Anconitanam  marcliiam  constitutis  mandat.  ut,  cum  quidam  £re- 
mitae  iratris  lobannis  Boni  ord.  s.  Aug.  ac  alii  religiosi  illis  conformes  habitu^  in  eadem 
marchia  constituti,  in  fratrum  Minorum  infamiam  gestent  formam  identitatis  vestium 
protiibitam,  in  eos  excommunicationis  sententiam  promulgent,  qui  praescripto  Eremita- 
mm  certo  habitui  contraveniant  tx  kal.  Apr.  ao  14o.  ||  Wadding  Ann.  Min.  11. 4S2;  Sba- 
raleae  BuIIar.  Francisa  L  274.  no  305;  Empoli  BuIIar.  126.  —  »Dudum  appamit  in.«  C/, no  10917.